KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS JEMBER
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
HIMPUNAN MAHASISWA BIOLOGI “BAKTERIOPHAGE”
OPEN RECRUITMENT KOMBI 2022

JI. Kalimantan No.37 — Kampus Bumi Tegal Boto Kotak Pos 159 Jember 68121 Telepon
0331-330224 *Faximile 0331-339029

E-mail : himabio.fmipa@unej.ac.id

HASIL OPEN RECRUITMENT KOMBI
MAHASISWA ANGKATAN 2021

1. KOMBI BIOTEKNOLOGI

Gilbert Geraldo Gunawan 211810401005
Salsabila Pramesti Ariani 211810401022
Qori'atul Mustafidah 211810401026
Ragil Wahyu Utomo 211810401032
INTAN NUR AINI 211810401036
Natasha Laksmi Widyasari 211810401038
Efapras Setyani Situmorang 211810401044
Adisty Diyah Utami 211810401045
Dwiki Haykhal Satriawan 211810401047
Qoidah Anis Mahiroh 211810401052
Nabiila Nuur Faa'iza 211810401057
Kurnia Dwi Ardiyanti 211810401061
Diva Amy Laila Nur Amalia 211810401063
Nayla Adila Tagiyya 211810401064
ISFINA NURFAIDATUR ROHMAH 211810401065
Aura Balgis Nicheta Putri 211810401067
Maulidya Dwi Nuraini 211810401070
TYAS TITIS FATIMAH GENA ARI 211810401074
Mohamad Khilman Zahi 211810401079
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2. KOMBI BOTANI

Yuli Isti Mulyani 211810401050
. KOMBI EKOLOGI
Annasa Mardiana Zahro 211810401006
Sukma Nurul Aisyiyyah 211810401008
Aisyahwa Putri Marchtria 211810401009
Vania Alifa Perizada 211810401014
Sabrina Fasha Bilqgis 211810401019
Nabila Wildaniah A 211810401020
Anggi Apriliasari Astiawan 211810401021
Aventya Aurelia Cindy Azzahra 211810401024
Alifia Qurratu Aini 211810401028
Ghaitsa Luckyta Asri 211810401033
Dian Firtana Putri 211810401034
Gabriela Margareth Infirdaus 211810401035
Erika Nurlaela 211810401042
M. Abyan Affan Abdillah 211810401043
Amanda Dwi Nursalamah 211810401046
Siti Afidatu Rohmah 211810401051
Faizah Annisa 211810401053
Eliya Natasya 211810401055
Agusti Estu Rahayu 211810401062
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Fathiyatur Rahmah 211810401078
Suhartatin 211810401082
4. KOMBI MIKROBIOLOGI

Citra Cahya Permatasari 211810401001
Nabila Cholifatania Putri Mardidharma 211810401004
Indah Febrian 211810401010
Eva Baratut Tagiyyah 211810401015
Fina Yunita Purniasari 211810401016
Lidia Putri 211810401017
Dhanti Fatma Anggitasari 211810401018
Nanda Kurniati 211810401023
Ema Ulfiyah 211810401027
Lulu Syifa'u Aliyah 211810401030
Nafisha Azmi Witya Ashilah 211810401037
Nadira Fadia Risanti 211810401040
Mahira Atla Amadea 211810401049
Putri Desvananda Arsyid 211810401054
Amelia Fahreza Putri 211810401058
Refi Khoirotul Aini 211810401068
Rahma Hanifa 211810401069
Nanda Rexgina Putri 211810401071
Zakiyah Maulidatul H 211810401072
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Selly Hervianingsih Ramahani
Mei Cahyani Salsabila
Jasmine Indana Zulfa Ningrum
Eva fadhilatur ronmah

Rani Rhiana Putri

Rahmat Noferdy

Auliatur Rohmania

Nadila Putri Andina

Adlin Kamelia

Silfiana Permata Sari

. KOMBI ZOOLOGI

Hikmatul Ramadhania

Naurah Septa Aurellia

Aprillia Ardhi kenzha Cahya Ningrum

Anita Layliatul 1zzah
Anggie angraeni
Nadila Febriyanti

Salsabila Dia’atus Syafa’ah

211810401077

211810401080

211810401081

211810401083

211810401088

211810401090

211810401091

211810401092

211810401073

211810401075

211810401002

211810401003

211810401011

211810401012

211810401029

211810401031

211810401039
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